

KIK-06022/2020. A4-ES 80g/m2 Irodai papír beszerzése 1 éves mennyiség 20%-a nem OEM minőségű papírból
KM01PPAP19 sz. Keretmegállapodás alapján, közvetlen megrendelés útján

Tétel	Kategória	Termékkazonosító (Cikkszám)	Termék megnevezés	Termék márkája	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	Me.	Mennyiség	Összesen ár (nettó Ft)	Jótállási idő
1		ppap19_005	5. Univerzális irodai papír A/4 80 g/m2 nem OEM (500 iv/1 csomag)	Profil-Copy 2002. Kft.	KM0101PPAP19	818,00	csomag	46 433	37 982 194,00	Keretmegállapodás szerint

Összesen ár (nettó Ft)	37 982 194,00
Közbeszerzési díj (nettó) 1,5%	569 732,91
Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal (1,5%) együtt	38 551 926,91

Áfa kulcs	27%	Áfa (Ft)	10 409 020,2657
-----------	-----	----------	-----------------

Bruttó összesen ár (Ft)	48 960 947,1757
Bruttó összesen ár (Ft) kerekítve	48 960 947

Szállítási határidő: az eszközök szállítási határideje a szerződés létrejöttétől (a KEF portálon történő megrendelés szállító részéről történő visszaigazolásától) számított **10 nap**.



Vevő
Rási Kálmán pénzügyőrzés
főigazgató-helyettes
Budapest

Dátum: 2020..... 05.26

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: 2020..... 05.24

Márton Judit pénzügyőr alezredes
főosztályvezető

EA001481 / EA000489

Dátum: 2020.....

Eladó

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Budapest, 2020. június 18.

Fizfalvi Áb



KIK-06022/2020. A4-ES 80g/m2 Irodai papir beszerzése 1 éves mennyiség 20%-a nem OEM minőségű papírból
KM01PPAPI9 sz. Keretmegállapodás alapján, közvetlen megrendelés útján

Tétel	Kategória	Termékaazonosító (Cikkszám)	Termék megnevezés	Termék márká	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	Me.	Mennyiség	Összesen ár (nettó Ft)	Jótállási idő
1		ppap19_005	5. Univerzális irodai papír A/4 80 g/m2 nem OEM (500 ív/1 csomag)	Profil-Copy 2002. Kft.	KM0101PPAPI9	818,00	csomag	46 433	37 982 194,00	Keretmegállapodás szerint
Összesen ár (nettó Ft)									37 982 194,00	
Közbeszerzési díj (nettó)									1,5%	569 732,91
Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal (1,5%) együtt									38 551 926,91	

Áfa kulcs	27%	Áfa (Ft)	10 409 020,2657
-----------	-----	----------	-----------------

Bruttó összesen ár (Ft)	48 960 947,1757
Bruttó összesen ár (Ft) kerékítve	48 960 947

Szállítási határidő: az eszközök szállítási határideje a szerződés létrejöttétől (a KEF portálon történő megrendelés szállító részéről történő visszaigazolásától) számított 10 nap.

Dátum: 2020. 05. 26.


Rási Kálmán-pénzügyőrvezetés
főigazgató-helyettes-igazgató-2
Budapest


Vevő

Dátum: 2020.

Eladó

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: 2020. 05. 24


Márton Judit pénzügyőr alezredes
főosztályvezető

ZA001481 / EA000489



Budapest, 2020. május 27.


Eladó

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenőrző szervezet (ellenjegyzés)

